1190066 SSP/TO Engenheiro civil

CREA/TO N°313250/D-TO. Assim, não havendo dúvidas
quanto  à  empresa  vencedora,  pelo  menor  preço,  e
qualificação  apresentada,  aprova-se  como  legal  o
presente  processo.

O  valor  total  da  contratação,  será  o  importe  de  R$
14.000,00 (Quatorze mil reais).
A  dotação  orçamentaria  que  irá  compor  o  processo
l i c i t a t ó r i o :  U N I D A D E  O R Ç A M E N T A R I A :
10.05.26.782.1012.1.028 – recuperação e manutenção de
estradas  vicinais  e  rurais;  ELEMENTO  DE  DESPESA
3.3.90.39 Outros serviços de terceiros de pessoa jurídica;